
ESTADO DE SANTA CATARINA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR 
 
 
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº  53/2018  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2018 
 

EDITAL: PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2018  
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
EM SERVIÇOS DE ARBITRAGEM, DESTINADOS À PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇADOR, 
SECRETARIAS, FUNDOS E FUNDAÇÕES 
ENTREGA DOS ENVELOPES: 15/05/2018 às 16h00min.  
ABERTURA DOS ENVELOPES: 15/05/2018 às 16h10min. Maiores Informações poderão ser 
obtidas pessoalmente na Diretoria de Licitações e Contratos, Sito na Av. Santa Catarina, 195, na 
cidade de Caçador/SC. Informamos que a íntegra do Edital encontra-se disponível no endereço 
supracitado ou no site da Prefeitura: www.cacador.sc.gov.br em licitações municipais. 

 
Caçador, 27 de abril de 2018. 
 
 
SAULO SPEROTTO 
PREFEITO 

 
 


